

# ראשי הערים של חיפה והקריות הכריזו על מאבק ציבורי במיכל האמוניה

השבוע התקיים במשרדי איגוד ערים להגנת הסביבה מפגש בין יחב לראשי הערים בקריות והוחלט לצאת למאבק משותף למען סילוק מיכל האמוניה ואוניית האמוניה ■ בכוננת ראשי הערים להגיש עתירה משותפת נגד עגינת האונייה במי המפרץ

להקמת מפעל אמוניה נכשל, נראה שיש לגורמים שונים כוונות להותיר את המיכל במקומו. 97% מהאמוניה משמשת לייצור רשן לייצוא. האיניטרס של המדינה באמוניה כלכלי לייצור רשן. אין להשלים עם מצב שבו למען בצע כסף חושפת המדינה את הציבור במפרץ חיפה לסכנה שאין גדולה ממנה.

יהב אמר בריון: "רק על ידי שינוי תוכנית פעולה של כלל הרשויות והירידת תמות התושבים למאבק נוכח להביא שינוי. בלעדי זה נהיה אבודים. ישנם ראשי רשויות עם הרבה מאוד כוח ורק בעזרתם נוכל לנצח במאבק הזה שוב והו".



מפגש ראשי הערים ■ צילום: יח"צ

## בפגישת נשיא הטכניון ובעלי חיפה כימיקלים השתתף גם מנכ"ל החברה

בשבוע שעבר פורסם ב"דיעות חיפה" כי ג'ולס טראמפ, מבעלי חיפה כימיקלים, נפגש עם נשיא הטכניון ■ לאחר שבטכניון טענו כי בפגישה לא נדונו ענייני החברה נודע למערכת העיתון כי בפגישה השתתף גם מנכ"ל החברה נדב שחר ■ בטכניון מסרו בתגובה כי המנכ"ל השתתף בפגישה לבקשת טראמפ

### מאת דורון סולומון

השבוע נודע ל"דיעות חיפה" כי בפגישה שנערכה לפני מספר שבועות בלשכת נשיא הטכניון פרופ' פרץ לבאי עם ג'ולס טראמפ, מבעלי חיפה כימיקלים, ושדבר קיומה פורסם ב"דיעות חיפה" בשבוע שעבר, נכח גם מנכ"ל חברת חיפה כימיקלים נדב שחר. כזכור, לבקשת מערכת העיתון תוך התבקש הטכניון לציין מה היתה מטרת הפגישה ולהתייחס לנושא התרומות שעשוי היה להעלות בפגישה. בטכניון הדיגיטל כי טראמפ הגיע לפגישה כי"ר קרן טראמפ ולא כבעלי חיפה כימיקלים, וכי "הטכניון אינו מעורב בפעילות חברת חיפה כימיקלים והנושא של קבלת תרומה הקשורה בציון כלשהי לחברה כלל לא נדון בפגישה". בטכניון מסרו עוד כי "הפגישה התקיימה על רקע תמיכתה של קרן טראמפ בפרויקטים חינוכיים בישראל וביפרט בפקולטה לחינוך למדע ולטכנולוגיה בטכניון. בפגישה שירך נשיא הטכניון את מר טראמפ על התמיכה בחינוך בישראל והודה לו על שני המענקים שכבר התקבלו. פריטים על המענקים האלו ניתן למצוא באתר קרן טראמפ באינטרנט". השבוע כאמור נודע ל"דיעות

חיפה" כי באותה הפגישה שבה הורה נשיא הטכניון על התרומות הנדביות של טראמפ לטכניון נכח גם מנכ"ל חברת חיפה כימיקלים נדב שחר. הטכניון נשאל השבוע באשר לסיבת השתתפותו של שחר ונציגיו מסרו כי הוא נכח בפגישה לבקשת טראמפ, תוך שהם שנים ומרגישים כי הנושא של תרומה לטכניון בהקשר כלכלי לחברת חיפה כימיקלים כלל לא נדון בפגישה. פגישת נשיא הטכניון עם הבעלים והמנכ"ל של חיפה כימיקלים התקיימה בעיצומה של הכנת דוח של צוות מרדכי ניון, שלבקשת העירייה התבקשו לבחון את נושא מיכל האמוניה שברשות חיפה כימיקלים, את אוניית האמוניה ואת הסכנה הטמונה בייבוא האמוניה לישראל. בחורשים הקרובים צפוי להתפרסם דוח נוסף שעליו שיתקיים כו"מ בין שני הצדדים, בהם ראשי פקולטות, ואת ממצאיו מרכז חבר מועצת העיר ירון חנון מסיעת הירוקים. ג'ולס טראמפ חובש את שני כובעים, האחד של פיליפינים והאחר של ארצות הברית. עם אחיו אדי קים המסתכמים ב-150 מיליון שקל לרשימה ארוכה של מטרות להשכלה גבוהה ולמוסדות מחקר ורגמת הטכניון, מכון

קינן, "המיכל הזה צורה. יש בו עשרות סרקים והוא יכול להתבקע בכל יום. זו מלחמת בוק, אסור לנו לעצור. יש לראשי הרשויות אחריות כלפי האזרחים. חשוב לשלב כוחות. תוך שבי המפרץ לא יסלחו לנו על הכי"ר שלון".

ראשי הרשויות הלינו על כך שרד כה גורמים בישראל, בהם משרד הביטחון וצה"ל, לא מסרו מידע מלא על אופי הסכנה הביטחונית בנושא האמוניה. יו"ר האיגוד עיר"ר רשף חן אמר כי הוא חש מרומה מאחר שבמשך שנים כל גורמי הר"ר גולציה עסקו אך ורק בסיכונים המיכל תוך התעלמות מוחלטת מהסכנות החמורות יותר הטמונות בהובלת האמוניה דרך הים. "מידת הסכנה הוסיפה לצבור בהדרגה, והיא הוסתרה בצורה חר משמעותית, זה אחד המחזורים הגדולים ביותר שנתקלתי בהם", אמר חן, "בין שהדבר נעשה ברשלנות או בכוונה תחילה, מדובר במהחל חמור. בשלוש השנים האחרונות המדינה הרדימה אותנו כששמרה שבכוונתה לסגור את המיכל אך עכשיו, לאחר שהמכרז

### מאת אורנה נירנפלד

ראשי הערים של חיפה והקריות החברים באיגוד ערים להגנת הסביבה המפרץ נפגשו השבוע לדיון חיי רום בנושא הרוח שהוגש לפני שבוע לראש העיר יונה יחב. בישיבה הוחלט על מספר צעדי מחאה במטרה לטפל בפצצה המתקתקת, לדבריהם, מעל המפרץ.

בישיבה שהתקיימה במשרדי האיגוד המלווה את המאבק הוחלט כי יוקם צוות משימה שיגבש את הצעדים החריפים שיינקטו נגד מריניות הממשלה בנוגע למיכל ולאוניית האמוניה המאיימת על תושבי האזור. אחד הצעדים שעליהם הוחלט הוא הגשת עתירה משותפת לבג"ץ בעניין עגינת אוניית האמוניה במי המפרץ.

במהלך הדיון קיבלו ראשי הערים ונציגי עירייה אחרים שהשתתפו בו סקירה מקיפה מחבר הרוח, פרופ' אהוד קינן מהטכניון, והסבר על הסכנות הרבות הטמונות באמור ניה באזור מאוכלס. לדברי פרופ'



החוג למוסיקה קאמרית בחיפה

## קונצרטים החוג למוסיקה קאמרית

### פברואר - מרץ 2017

<p><b>מוצ"ש 11.2.17 בשעה 20:30</b> <b>אנסמבל סולני תל אביב</b> <b>רפסודיה וינאית</b> מנצח: ברק טל</p> <p>סולן: <b>איתמר זורמן</b> - כנור</p> <p>נעמה פרל - עסרי' לתזמורת כלי קשת שוברט - רונדו לכנור ותזמורת בלה מזלור קרייזלר - רפסודיה וינאית לכנור ותזמורת מנדלסון - רביעייה אופ. 80 בפה מינור</p>	<p><b>מוצ"ש 18.2.17 בשעה 20:00</b> <b>באולם ויפסור</b> <b>במסגרת שדרת הדיביעיות הגדולות</b> <b>מפגש בינלאומי</b></p> <p><b>עטיאנה סמואיל</b> (רוסיה-בלגיה) - כנור <b>רוטאן פיליפס</b> (הולנד) - מנור <b>גיא בן ציוני</b> (גרמניה-ישראל) - ויולה <b>צבי פלטר</b> - צ'לו</p> <p><b>מירי ימולטקי</b> (ארה"ב) - פסנתר שוברט - שלישיית מחרים מס' 3 בפה במול מזלור מס' 5814 פור - רביעיית פסנתר מס' 1, אופ. 15 לוסולבסקי - דואו ויולה וצ'לו דבואק - חמישיית פסנתר בלה מזלור, אופ. 81</p>
<p><b>מוצ"ש 4.3.17 בשעה 20:30</b> <b>תאטרון הסטודיו</b> <b>אנסמבל המניקס</b></p> <p><b>משה אפטימין</b> - חליל <b>לילה שלבני</b> - סנור בארן <b>מרינה מיניקין</b> - צ'מבלו</p> <p><b>מידנה הרצוג</b> - ויולה דה אמבה</p> <p>זוהר אפונה בלונדון של המאה ה-18 במחצית השנייה של המאה ה-18, לונדון היתה מוקד של נושא תרבותי חסר תקדים. למוסיקה המוסיקאית שהאחיז את הרוח כמו יוון רומנטית בארן ובארדני העיסוקו מוסיקאים זרים כהיינריך וואגנר והמנחה משה אפטימין של הקופה זו</p>	<p><b>יום ראשון, 12.2.17 בשעה 20:00</b> <b>מזיאן סיקסין לאמנות יפנית</b> <b>רשיטל לקריות</b> <b>שרון קם</b> (גרמניה - ישראל)</p> <p><b>אנטיק מאצ'ה ואיסלחה</b> - פסנתר דביסי - רפסודיה לקלרינט ופסנתר נילס גאדה - קטעי פונטיסה אופ. 43 לקלרינט (1864)</p> <p>הינדמית - סונטה לקלרינט ופסנתר ברג - ארכטקטס אופ. 5 ברהמס - סונטה לקלרינט ופסנתר אופ. 120 מס' 1</p>

החוג למוסיקה קאמרית חיפה טל. 04-8363804  
www.hchamber.co.il hchamber@netvision.net.il